
Uchwała Nr V/66/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie handlu w rejonie Hali Targowej 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie rozszerzenie obszaru handlu książkami i nie tylko przy Hali 

Targowej w związku z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych UMK znak: SA-

05.0003.1.2015 z dn. 04.02.2015 r. 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie propozycję rozszerzenia obszaru handlu 

książkami i nie tylko, zawartą w interpelacji Pana Bogusława Kośmidra – Przewodniczącego 

Rady Miasta Krakowa, z uwagi na intensywne protesty mieszkańców i prośby o przywrócenie 

dawnego charakteru placu Giełdy staroci i używanych książek. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


